〈本件に関するお問い合わせ先〉
 ニューギニア航空（GSA 株式会社アルコネット）
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail:info@airniugini.co.jp

ANGTYOGSA18-8

  2018/10/10

旅行会社、関係各位

成田/チューク/成田 区間運休のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお

礼申し上げます。

ニューギニア航空では、水曜便運休に伴う搭乗予定者減少により、成田/チューク/成田の運航を 10

月 13 日（土）より来年 2019 年 3 月 30 日まで見合せ、成田/ポートモレスビー/成田の運航とさ

せていただくことになりました。

度重なる変更等により、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。また、これまで成田/チューク就航に際し多大なるご協力ご支援を賜りました

こと厚く御礼申し上げます。

今後の成田/チューク(ミクロネシア)/成田運航再開に関しましては、様々な要素を精査し、事業計

画を包括的に見直す所存です。

尚、2018 年 10 月 13 日（土）からのスケジュールは下記となります。

ご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

ニューギニア航空

旅客営業部

【フライトスケジュール】

発 21:35 発 14:40
↓ ↓

着 5:25+1 着 20:25

復路
PX54

土
B737

ポートモレスビー (POM)

成　　田 (NRT)

往路

成　　田 (NRT)

ポートモレスビー (POM)

B737
土

PX55